
 Miejscowość  96-500 Sochaczew  , dnia  28.02.2024 

 Zamawiający 

 Powiatowy Zarząd Dróg w Sochaczewie 

 Gwardyjska 10 

 96-500 Sochaczew 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Nazwa zamówienia:  ZARZĄDZANIE I SPRAWOWANIE NADZORU NAD REALIZACJĄ ZADANIA PN.: „BUDOWA 
 SKRZYŻOWANIA WIELOPOZIOMOWEGO LINII KOLEJOWEJ Z PRZEJŚCIEM DROGI POWIATOWEJ NR 
 3837W POD LINIĄ KOLEJOWĄ W KM 41,740 LINII KOLEJOWEJ NR 3 WARSZAWA-KUNOWICE – 
 TUNELU DROGOWEGO POD LINIĄ KOLEJOWĄ WRAZ Z ROZBUDOWĄ I PRZEBUDOWĄ DROGI 
 POWIATOWEJ” 

 Numer postępowania  PZD.DT3.252.1.2024 

 Tryb postępowania:  Przetarg nieograniczony 

 Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/881530 

 Działając  na  mocy  art.  222  ust.  5  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień  publicznych,  zwanej  dalej  ustawą  Pzp, 
 zawiadamiamy, że 

 1.  Otwarcie ofert odbyło 
 się w dniu 

 28-02-2024  godz 
 . 

 11:30:00  w  platformazakupowa.pl 

 2.  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 2.1  ZARZĄDZANIE I SPRAWOWANIE NADZORU NAD REALIZACJĄ ZADANIA PN.: „BUDOWA 
 SKRZYŻOWANIA WIELOPOZIOMOWEGO LINII KOLEJOWEJ Z PRZEJŚCIEM DROGI 
 POWIATOWEJ NR 3837W POD LINIĄ KOLEJOWĄ W KM 41,740 LINII KOLEJOWE 

 2.214.811,40 BRUTTO PLN 

 3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 ZARZĄDZANIE I SPRAWOWANIE NADZORU NAD REALIZACJĄ ZADANIA PN.: „BUDOWA SKRZYŻOWANIA 
 WIELOPOZIOMOWEGO LINII KOLEJOWEJ Z PRZEJŚCIEM DROGI POWIATOWEJ NR 3837W POD LINIĄ 
 KOLEJOWĄ W KM 41,740 LINII KOLEJOWE 

 strona  1 



 Lp  Nazwa (firma) 
 Wykonawcy i adres 

 siedziby Wykonawcy 

 Cena ofertowa brutto 
 60% 

 Doświadczenie personelu Wykonawcy 
 40% 

 1.  Biuro Realizacji Inwestycji 
 KOLTECH Inwestor sp. z o.o. 
 ul. Targowa 69 
 03-729, Warszawa 

 3 558 390,00 zł 
 w tym: 
 a)Zakres finansowany przez Powiat 
 Sochaczewski -  1 387 772,10 zł 
 b) Zakres finansowany przez PLK S.A. - 
 2 135 034,00 zł 
 c) opcja rozszerzenia zamówienia – 
 zakres PLK S.A. - 35 583,90 zł 

 wg oświadczenia  wykonawcy - spełnia 

 2.  Biuro Inżynierskie Via 
 Regia Sp. z o.o. 
 ul.Klonowa 10 
 55-002, Kamieniec 
 Wrocławski 

 1 970 214,00 zł 
 w tym: 
 a)Zakres finansowany przez Powiat 
 Sochaczewski -  972 807,00 zł 
 b) Zakres finansowany przez PLK S.A. - 
 972 807,00 zł 
 c) opcja rozszerzenia zamówienia – 
 zakres PLK S.A. - 24 600,00 zł 

 wg oświadczenia  wykonawcy - spełnia 

 3.  SPD Sp. z o.o. 
 ul. Czerska 18 lok. 418 
 00-732, Warszawa 

 1 968 021,84 zł 
 w tym: 
 a)Zakres finansowany przez Powiat 
 Sochaczewski -  787 208,74 zł 
 b) Zakres finansowany przez PLK S.A. - 
 1 168 513,11 zł 
 c) opcja rozszerzenia zamówienia – 
 zakres PLK S.A. - 12 300,00 zł 

 wg oświadczenia  wykonawcy - spełnia 

 4.  Ayesa Polska Sp. z o.o. 
 ul. Szyb Walenty 26a 
 41-700, Ruda Śląska 

 3 614 064,00 zł 
 w tym: 
 a)Zakres finansowany przez Powiat 
 Sochaczewski -  2 023 875,84 zł 
 b) Zakres finansowany przez PLK S.A. - 
 1 590 188,16 zł 
 c) opcja rozszerzenia zamówienia – 
 zakres PLK S.A. - 341 581,00 zł 

 wg oświadczenia  wykonawcy - spełnia 

 5.  ZDI Spółka z o.o. 
 ul. Jana Kiepury 6 
 22-400, Zamość 

 3 419 960,98 zł 
 w tym: 
 a)Zakres finansowany przez Powiat 
 Sochaczewski -  1 802 433,93 zł 
 b) Zakres finansowany przez PLK S.A. - 
 1 483 314,22 zł 
 c) opcja rozszerzenia zamówienia – 
 zakres PLK S.A. - 134 212, 83 zł 

 wg oświadczenia  wykonawcy - spełnia 

 6.  Lider Konsorcjum: 
 TRANSPROJEKT GDAŃSKI 
 SP. Z O.O. Partner 
 Konsorcjum: B-ACT 
 SPÓŁKA AKCYJNA 
 ul. Zabytkowa 2 
 80-253, Gdańsk 

 1 936 020,00 zł 
 w tym: 
 a)Zakres finansowany przez Powiat 
 Sochaczewski -  1 026 090,00 zł 
 b) Zakres finansowany przez PLK S.A. - 
 871 209,00 zł 
 c) opcja rozszerzenia zamówienia – 
 zakres PLK S.A. - 38 720,00 zł 

 wg oświadczenia  wykonawcy - spełnia 

 strona  2 



 7.  Pilamis sp. z o.o sp.k. 
 ul. Smugowa 40 
 91-433, Łódź 

 2 767 500,00 zł 
 w tym: 
 a)Zakres finansowany przez Powiat 
 Sochaczewski -  1 353 000,00 zł 
 b) Zakres finansowany przez PLK S.A. - 
 1 353 000,00 zł 
 c) opcja rozszerzenia zamówienia – 
 zakres PLK S.A. - 61 500,00 zł 

 wg oświadczenia  wykonawcy - spełnia 

 8.  SAFEGE S.A.S. (Societe par 
 Actions Simplifiee - Spółka 
 Akcyjna Uproszczona) 
 Parc de l’Ile, 92022 
 Nanterre CEDEX 
 15-27 Rue du Port 
 (Francja) 

 2 849 418,00 zł 
 w tym: 
 a)Zakres finansowany przez Powiat 
 Sochaczewski -  1 531 350,00 zł 
 b) Zakres finansowany przez PLK S.A. - 
 1 268 868,00 zł 
 c) opcja rozszerzenia zamówienia – 
 zakres PLK S.A. - 49 200,00 zł 

 wg oświadczenia  wykonawcy - spełnia 

 9.  TPF Sp. z o.o. 
 ul. Postępu 14B 
 02-676, Warszawa 

 2 402 431,08 zł 
 w tym: 
 a)Zakres finansowany przez Powiat 
 Sochaczewski -  1 105 912,68 zł 
 b) Zakres finansowany przez PLK S.A. - 
 1 284 218,40 zł 
 c) opcja rozszerzenia zamówienia – 
 zakres PLK S.A. - 12 300,00 zł 

 wg oświadczenia  wykonawcy - spełnia 

 10.  BBF Sp. z o.o. 
 ul. Dąbrowskiego 461 
 60-451, Poznań 

 1 510 440,00 zł 
 w tym: 
 a)Zakres finansowany przez Powiat 
 Sochaczewski - 809 788,35 zł 
 b) Zakres finansowany przez PLK S.A. - 
 666 416,07 zł 
 c) opcja rozszerzenia zamówienia – 
 zakres PLK S.A. - 34 235,58 zł 

 wg oświadczenia  wykonawcy - spełnia 

 11.  PHU BAUMARK 
 ul. Świętojańska 106 
 07-202, Wyszków 

 1 377 600,00 zł 
 w tym: 
 a)Zakres finansowany przez Powiat 
 Sochaczewski -  799 500,00 zł 
 b) Zakres finansowany przez PLK S.A. - 
 535 050,00 zł 
 c) opcja rozszerzenia zamówienia – 
 zakres PLK S.A. - 43 050,00 zł 

 wg oświadczenia  wykonawcy - spełnia 

 Informacje dodatkowe: 

 strona  3 


